

תת"ע 3838/02/13 - מדינת ישראל נגד עווד גמיל

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

12 יוני 2014

תת"ע 3838-02-13 מדינת ישראל נ' גמיל

לפני כב' השופטת מרים קסלסי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עווד גמיל

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד פרהוד

גזר דין

הנאשם הועמד לדין בגין נהיגה בלתי מורשית. הוא כפר בנהיגה ובמועד שנקבע להוכחות - 1/9/13 חזר בו מכפירה (באמצעות בא כוחו) והורשע. הנאשם לא התייצב באותו מועד, הוצא לו הבאה, אולם נראה כי הוא התעשת והתייצב בטרם הצו בוצע.

הנאשם בן 20, נעדר עבר פלילי או תעבורתי.

המאשימה דרשה מאסר בפועל ואילו סנגורו ביקש להימנע מכך ולהשית עונש צופה פני עתיד.

מתחם הענישה למי שנוהג כשהוא בלתי מורשה נע בין מאסר על תנאי ועד מאסר בפועל של מספר חודשים, תלוי בתדירות ביצוע העבירה, נסיבותיה ונסיבות הנאשם. ראה עפ"ת(ב"ש) 38367-02-12 אבו חאמד נ' מדינת ישראל מיום 8/4/13.

בשל גילו הצעיר של הנאשם ועמדת המאשימה למאסר, נשלח הנאשם לתסקיר שירות המבחן והנה בפני קצין המבחן הוא חוזר וטוען כי רק ישב ברכב. אי לקיחת אחריות מסתדרת עם התרשמות שירות המבחן כי מדובר ב"צעיר לא מגובש, הנמצא בשלהי התבגרותו...וכן חוסר מודעות ותובנה להשלכות הצפויות להתנהגותו".

על אף האמור, מתרשמת קצינת המבחן כי להליך המשפטי אפקט מרתיע והיא המליצה שלא לשלוח אותו למאסר מאחורי סורג ובריה כי אם לכל היותר לעבודות שירות.

המתנתי עד מועד מתן גזר הדין לראות האם הנאשם תיקן מחדלו והוציא רישיון נהיגה, אולם לשווא.

במצב דברים זה, **משלא תוקן המחדל, ולאור תסקיר שירות המבחן, אני מוצאת כי העונש ההולם נאשם זה הוא מאסר קצר בדרך של עבודות שירות,** בשל החשש שמא לא הפנים חומרת העבירה.

אני גוזרת על הנאשם מאסר קצר אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות. כמובן שאם לא יעמוד בתנאי הממונה כי אז ייאלץ לרצות עונש זה מאחורי סורג ובריח.

על יסוד דברים אלה, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. **מאסר בן 21 ימים אשר ירוצה בעבודות שירות**, כאמור בחוות דעת הממונה מיום 6/6/14. הנאשם יתייצב ביום 10/9/14 בשעה 8:00 במפקדת מחוז דרום לצרכי הצבתו.

2. **מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים** והתנאי הוא אם ינהג ללא רישיון נהיגה ו/או בזמן פסילה.

3. **אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים**. מדובר בעונש פסילה מינימאלי. אין צורך בהפקדה, חישוב התקופה יחל מהיום. רשאי בתקופת הפסילה להמשיך ולגשת לבחינות משרד הרישוי.

4. **אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים**.

5. **אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1,500 ₪**, בהתחשב בכך שהנאשם לא הודה בהזדמנות הראשונה ולא התייצב לדיון אחד, לא השתתי קנס נמוך יותר, אם כי גם קנס זה אינו גבוה במיוחד.

הנאשם ישלם הקנס ב-5 תשלומים החל מיום 20/7/14, או ירצה 5 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר שהוטל עליו.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, 12 ביוני 2014, במעמד הנוכחים